
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

у

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении общественных обсуждений по
вопросу утверждения проекта
внесения изменений в генеральный
план городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района

В соответствие с Градостроительным кодексом Российской федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на
соответствующих территориях городского поселения город Макарьев, создания
условий для планировки и устойчивого развития территории муниципального
образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических
лиц, на основании протокола заседания комиссии по вопросам
градостроительства, землепользования и застройки территорий Макарьевского
муниципального района, администрация Макарьевского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения по вопросу утверждения проекта
внесения изменений в генеральный план городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района Костромской области.

2. Установить общий срок проведения общественных обсуждений по проекту,
- с момента опубликования настоящего постановления и оповещения
о начале общественных обсуждений до 15.04.2022 г;

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению
общественных обсуждений по проекту внесения изменений в генеральный план
городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района
Костромской области (Приложение).

4. Опубликовать проект внесения изменений в генеральный план городского
поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской
области на официальном сайте Макарьевского муниципального района
www.makariev.ru в сети интернет и на официальном сайте городского поселения
город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области
httQДgradmakariev. ru/.



5. Контроль исполнения оставляю за собой.
6. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

,-<':' lc

Глава Макарьевского муниципапьно ''
района Костромской области '

;_: rc·· :;~ 1.
~ • • :.,...... ·~. ~· J_/', ..

... .:>' ..J
"': ...,. , ..

Ю.Ю. Метелкин



Приложение
к постановлению администрации

Макарьевского муниу_ипального райр,~а
от ,г/С/. t:J,{ i:h.V.t. № _;fd_

СОСТАВ
рабочей группы по подготовке и проведению общественных обсуждений по

проекту внесения изменений в генеральный план городского поселения город
Макарьев Макарьевского муниципального района

Председатель:
Метелкин Юрий
Юрьевич

- глава Макарьевского муниципального района

Заместитель председателя:
Соколов Максим - глава городского поселения город Макарьев
Владимирович Макарьевского муниципального района

(по согласованию)
Члены:
Макарушина Елена
Сергеевна

Ермакова Людмила
Анатольевна

Вислова Ольга
Николаевна

Фирсова Светлана
Александровна

Горюнова Ирина
Валерьевна

Смирнова Светлана
Вячеславовна
Груздев Олег
Алексеевич
Мокрова Вера Сергеевна

Представитель ЗАО
«Проектинвест» (по
согласованию)

- депутат совета депутатов городского поселения
город Макарьев Макарьевского муниципального
района (по согласованию)
- начальник управления по имущественным и
земельным отношениям администрации
Макарьевского муниципального района
- начальник отдела по земельным отношениям
управления по имущественным и земельным
отношениям администрации Макарьевского
муниципального района
- заведующий отделом архитектуры и строительства
администрации Макарьевского муниципального района
Костромской области
- заведующий сектором отдела ЖКХ и инфраструктуры
администрации Макарьевского муниципального района
Костромской области
- заведующий правовым отделом администрации
Макарьевского муниципального района
-заведующий сектором правового отдела
администрации. Макарьевского муниципального района
- главный специалист отдела архитектуры и
строительства администрации Макарьевского
муниципального района Костромской области,
секретарь
- специалист ЗАО «Проектинвест»


